SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE SELEÇÃO E MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAL

EDITAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2024

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras o Sr. EVERALDO RAMIRO DA SILVA, nomeado
através do Decreto nº 016/2025, no uso de atribuições legais e considerando razões de interesse público,
bem como a justificativa exaradas via Decreto n°. 352/2024 bem como autorização legislativa contida na
Lei municipal n°1.283/2017 do Processo Seletivo Simplificado Edital n° 001/2024 de excepcional
interesse público, tendo em vista a necessidade contida na Lei Municipal nº 1.283/2017, CONVOCA os
candidatos abaixo relacionados classificados nas vagas do cadastro reserva, previstas no Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2024 visando dar continuidade às atividades da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Obras a comparecerem à Secretaria Municipal de Administração, no prazo de até 03 (três)
dias úteis, para entrega da documentação (listadas abaixo) pertinente a celebração do contrato, conforme
se verifica:

CONVOCADOS FUNÇÃO AUXILIAR DE SERVIÇOS OPERACIONAIS:

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF
137º ROSILMAR SANTANA BRANDÃO 764.***.***-68

138º JAQUELINE SANTANA DOS SANTOS 753.***.***-87

139º SHIRLEY CARLOS DE SOUZA 044.***.***-22

140º JAKONILSON COSTA LOPES 608.***.***-88

141º
DIOGE MORIEL DE OLIVEIRA
CARDOSO

066.***.***-30

142º PEDRITA DA SILVA DA CONCEIÇÃO 736.***.***-53

143º BRUNA REGINA DOS REIS ALVES 460.***.***-97

144º MARIA PAULA FONSECA DOS REIS 799.***.***-49

145º MARIA DO SOCORRO LEAL FILHA 814.***.***-53

146º DILMA D CASTRO CAMPOS 702.***.***-04

147º LUCINEIDE MARIA DA CONCEIÇÃO 716.***.***-20

148º EDILAMAR CARDOSO ROCHA 599.***.***-20

149º
FRANCISCO DAS CHAGAS DOS
SANTOS

395.***.***-91

150º
CARLOS AUGUSTO DA SILVA E
OLIVEIRA

704.***.***-90

151º
GARDENICE ALVES MOREIRA DAS
CHAGAS

016.***.***-29

152º GISLANE SANTOS RIBEIRO 005.***.***-01

153º ARTHUR ALVES RODRIGUES 041.***.***-45

154º CLAUDENE LISBOA LIMA 033.***.***-26

Edital processo seletivo (0484306)         SEI 00350.0002781/2025-91 / pg. 1

155º
CARLOS HENRIQUE PEREIRA DOS
SANTOS 711.***.***-70

156º IVAN SANTOS CARVALHO 004.***.***.35

157º JOSENICE SILVA DE OLIVEIRA 666.***.***-72

158º
THAIS FERNANDA DE LIMA SANTOS 085.***.***-90

159º
CASSIA CAMILA DA SILVA FERREIRA 051.***.***-90

160º
JANAINA MOREIRA MORAIS DE
JESUS DOS SANTOS

057.***.***-13

161º FILIPE SCHLEICH DA SILVA 030.***.***-25

162º BALTAZAR ELIAS DA SILVA 150.***.***-20

163º CARLOS ROBERTO ROSA DE JESUS 370.***.***-34

164º
MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES
DE P. CHAVES

059.***.***-11

165º MARIA GENEZIA PEREIRA 313.***.***-82

166º KELLY REGINA DA SILVA NEVES 984.***.***-34

 CANDIDATOS PCD

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF

2º OSMAR COELHO DA SILVA 573.091.751-15

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO
OBS: CÓPIAS LEGÍVEIS E A DOCUMENTAÇÃO DEVERÁ ESTÁ NA ORDEM DA LISTA
ABAIXO:
FOTO 3X4
CURRÍCULO
RG (CÓPIA)
CNH (MOTORISTA OPEDADOR DE MÁQUINA)
CPF (CÓPIA)
DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO CADASTRAL (SITE RECEITA FEDERAL)
TÍTULO DE ELEITOR (CÓPIA)
COMPROVANTE DE QUITAÇÃO ELEITORAL (PODE SER RETIRADO NO SITE DO TSE)
CERTIFICADO DE RESERVISTA (PARA HOMENS)
PIS/PASEP
ESPELHO DO PIS
CARTEIRA PROFISSIONAL
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA
CERTIDÃO DE CASAMENTO (CÓPIA)
CERTIDÃO OU RG DE FILHOS ATÉ 14 ANOS (COM CPF)
COMPROVANTE DE ESCOLARIDADE
CERTIFICADO DE INFORMÁTICA (PARA CARGO ADMINISTRATIVO)
CURSOS DE OP. MÁQUINAS (PARA CARGO DE OPERADOR)
CURSO DE ELETRICISTA (PARA CARGO DE ELETRICISTA DE ALTA TENSÃO)
DECLARAÇÃO SE EXERCE OU NÃO FUNÇÃO PÚBLICA
DECLARAÇÃO DE PARENTESCO/NEPOTISMO (ASSINAR IGUAL O RG)
DECLARAÇÃO DE BENS E RENDIMENTOS
NADA CONSTA CRIMINAL DO GOIÁS (SITE TJGO)
NADA CONSTA CIVEL (SITE TJGO)
NADA CONSTA CRIMINAL DO DISTRITO FEDERAL (SITE TJDFT)

Edital processo seletivo (0484306)         SEI 00350.0002781/2025-91 / pg. 2

NADA CONSTA CIVEL DO DISTRITO FEDERAL (SITE TJDFT)
ATESTADO ADMISSIONAL
CONTA BANCÁRIA CORRENTE OU SALÁRIO (SANTANDER)

                 Águas Lindas de Goiás 27 de maio de 2025.

EVERALDO RAMIRO DA SILVA
Secretário Municipal de Infraestrutura e Obras

Documento assinado eletronicamente por Everaldo Ramiro da Silva , Secretário Municipal, em
27/05/2025, às 16:46, conforme art. 3º do Decreto Municipal nº 974, de 11 de abril de 2023, c/c art. 36
da Portaria nº 430/2023-SMA, de 13 de abril de 2023.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.aguaslindasdegoias.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0484306 e o código CRC 33516D63.

00350.0002781/2025-91 0484306v4

Quadra 15, Conj. B, Lote 40, Bloco B, Loja 03, - Bairro Setor 04

Águas Lindas de Goiás-GO / CEP 72910-657

61 99306-5878

Edital processo seletivo (0484306)         SEI 00350.0002781/2025-91 / pg. 3

	Edital processo seletivo (0484306)